Как указано в п. 32 Извещение о проведении закупки на поставку тест полосок для мочевого анализатора Uriscan путем запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства № 326-23 Любой участник закупки вправе направить Заказчику запрос о даче разъяснений положений Извещения об осуществлении закупки.
 Разъяснения положений Извещения о закупке производятся заказчиком через ЭП посредством обмена документами между заказчиком и участником закупки, направившим запрос в следующем порядке:
Участник закупки направляет через ЭП электронный документ (информацию в электронной форме, подписанную усиленной квалифицированной электронной подписью), содержащий запрос на разъяснение положений извещения о закупке, документации о закупке.
В течение трех рабочих дней с даты поступления такого запроса, Заказчик осуществляет разъяснение положений извещения и (или) документации о конкурентной закупке и, не позднее чем в течение трех дней со дня предоставления таких разъяснений, размещает их в ЕИС с указанием предмета запроса, но без указания участника такой закупки, от которого поступил указанный запрос. При этом Заказчик вправе не осуществлять такое разъяснение в случае, если указанный запрос поступил позднее, чем за три рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в такой закупке.

Прошу Вас разъяснить следующие положения Извещения:
[bookmark: _GoBack]Укажите номер регистрационного удостоверения медицинского изделия, используемого Заказчиком - мочевого анализатора Uriscan, для которого осуществляется закупка расходных материалов, наименование производителя медицинского изделия и дату его производства.